
Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 

2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

Итоговые протоколы

16-17 декабря 2021г. 

г. Катайск



Главная судейская коллегия

1 Директор  соревнований СС 1 кат. Михайлова Т.О., Курган

2 Менеджер (главный судья) СС 1 кат. Галченко И.М., Катайск

3 Рефери СС 1 кат. Молтянер С.В., Катайск

Состав судейской коллегии

4 Зам. главного судьи по информации С ВК Такунцев М.Г., Курган

5 Зам. главного судьи СС 2 кат. Захарова М.П., Шадринск

6 Главный секретарь СС 1 кат. Паюсов А.А., Катайск

7 Зам. главного по награждению СС 1 кат. Нагейкина А.В., Катайск

8 Старший судья на финише С ВК Власов В.Н., Шадринск

9 Старший хронометрист СС 1 кат. Бурков Г.М., Шадринск

10 Стартер СС 1 ка. Пястолов А.А., Курган

11 Врач Матешко Н.А., Катайск

Главный судья: СС 1К Галченко И.М.

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-

2008 г.р., 2009-2010 гр.

г.Катайск, легкоатлетический манеж



14:00

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 53 Пильникова Полина 19.09.2009 3сп.р. ДЮСШ №4 8,5 8,3 2 сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

2 136 Евдокимова Мария 01.01.2010 3сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,6 8,6 3сп.р. Павлова Н.С.

3 38 Елистратова Марина 24.06.2009 1юн. ДЮСШ №4 8,8 8,7 3сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

4 7 Шмакова София 17.06.2009 3сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,7 9,0 3сп.р. Попов В.Ю.

5 18 Ильиных Софья 02.10.2009 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 8,9 3сп.р. Домрачева И.Ю.

5 137 Лушникова Полина 01.01.2009 1юн. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,9 3сп.р.  Павлова Н.С., Мисько А.Н.

7 47 Медведева Анастасия 09.07.2010 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 9,0 1юн. Молтянер С.В.

7 56 Рыжакова Ксения 20.07.2009 2сп.р. ДЮСШ №4 9,0 1юн. Ануфриева М.Б., Такунцев М.Г.

9 96 Калайчиева Мила 27.03.2009 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 9,4 1юн. Домрачева И.Ю.

10 28 Игнат Мария 27.04.2010 1юн. ДЮСШ №4 9,5 2юн. Ануфриева М.Б.

11 79 Баженова  Виктория 01.01.2009 3юн. ДЮСШ г.Катайска 10,1 3юн. Молтянер С.В.

12 106 Бабицина Кристина 14.07.2009 3юн. ДЮСШ г.Катайска 10,2 3юн. Нагейкина А.В.

13 115 Филиппова  Екатерина 21.05.2011 3юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 10,3 3юн. Пястолов А.А.

13 105 Бабицина  Мария 16.02.2011 3юн. ДЮСШ г.Катайска 10,3 3юн. Нагейкина А.В.

15 101 Емельянова Арина 13.12.2010 б/р ДЮСШ г.Катайска 10,4 3юн. Молтянер С.В.

16 40 Марзашева Мадина 22.12.2009 б/р ДЮСШ г.Катайска 10,6 б/р МолтянерС.В.

17 17 Семянникова Анастасия 23.10.2011 б/р ДЮСШ г.Катайска 11,6 б/р МолтянерС.В.

14:05

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 31 Сметанина Арина 09.08.2007 1сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 8,2 8,0 1сп.р. Измайлова Г.Г.

2 60 Макарова София 24.11.2007 1сп.р. ДЮСШ №4 8,3 8,1 2сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

3 76 Голубева Анастасия 29.04.2008 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 8,5 8,6 3сп.р. Домрачева И.Ю.

4 54 Федотова Анастасия 09.01.2007 1юн. ДЮСШ №4 8,7 8,8 3сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

5 102 Девяткова Евгения 14.07.2007 1юн. ДЮСШ г.Катайска 8,8 3сп.р. МолтянерС.В.

6 78 Гаджиева Алина 06.11.2007 1юн. ДЮСШ г.Катайска 8,9 3сп.р. МолтянерС.В.

6 34 Ветохина  Александра 30.04.2007 3сп.р. ДЮСШ №4 8,9 3сп.р. Такунцев М.Г.

6 64 Утюмова Соня 23.10.2007 2сп.р. ДЮСШ №4 8,9 3сп.р. Артемьев Н.И.

6 104 Даниленко  Мария 11.10.2008 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 8,9 3сп.р. Нагейкина А.В.

6 43 Никифорова Анастасия 30.01.2008 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,9 3сп.р. Совертков Е. И. 

11 98 Анашкина  Анастасия 17.05.2008 1юн. ДЮСШ г.Катайска 9,0 1юн. МолтянерС.В.

12 62 Степанова Софья 12.12.2007 3сп.р. ДЮСШ №4 9,1 1юн. Ануфриева М.Б.

13 135 Кочергина Валентина 01.01.2008 1юн. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 9,2 1юн. Павлова Н.С.

14 23 Лабутина Дарья 11.12.2008 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 9,3 1юн. Измайлова Г.Г.

15 25 Афонасьева Анна 19.10.2007 3сп.р. ДЮСШ №4 9,8 2юн. Такунцев М.Г.

16 86 Пухова Юлия 23.06.2007 3сп.р. ДЮСШ №4 10,0 3юн. Ануфриева М.Б.

17 37 Постовалова Надежда 17.12.2007 1юн. ДЮСШ №4 11,6 б/р Такунцев М.Г.

14:10

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 81 Волкова  Инга 01.01.2006 КМС ГБУ "СШОР 1" г. Курган 7,8 7,6 КМС Попов В.Ю.

2 132 Амерсанеева Ксения 01.01.2005 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 7,9 7,9 1сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С., Мисько А.Н.

3 8 Тюленева Анна 29.05.2006 1сп.р. ДЮСШ №4 8,2 8,2 2сп.р. Артемьев Н.И.

4 124 Иванова  Виктория 12.01.2005 2сп.р. МКУДО ДЮЦ "Импульс" г. Шумихи 8,4 8,5 2сп.р. Магафуров И.Р.

5 48 Толстых Яна 09.07.2005 1сп.р. ДЮСШ №4 8,4 2сп.р. Такунцев М.Г.

6 93 Лунева  Елизавета 19.05.2005 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,5 3сп.р. Марфин Б. Н. 

6 12 Колодеюк Наталья 16.05.2006 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 8,5 3сп.р. Бабушкина Н.Е.

8 58 Шешегова Арина 29.11.2006 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 8,6 3сп.р. Каменева Л.Г.

8 138 Коурова Полина 01.01.2006 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,6 3сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.,

10 65 Рогова Валерия 07.06.2006 2сп.р. ДЮСШ №4 8,8 3сп.р. Ануфриева М.Б.

10 21 Гусева Валерия 09.11.2006 2сп.р. ДЮСШ №4 8,8 3сп.р. Артемьев Н.И.

12 42 Филимонова  Полина 13.12.2006 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,9 3сп.р. Совертков Е. И. 

13 61 Брюханова Карина 17.09.2005 3сп.р. ДЮСШ №4 9,0 1юн. Артемьев Н.И.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

60м

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

Девушки 2009-2010 г.р.

60м

Девушки 2005-2006 г.р.

60м

Девушки 2007-2008 г.р.



14:15

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

133 Ефимова Полина 16.12.2001 КМС ГБУ "СШОР 1" г. Курган 7,8 7,7 1сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.

2 45 Красилова Полина 11.02.2003 КМС ГБПОУ КУОР 8,0 7,9 1сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

3 134 Карелина Карина 01.01.2003 КМС ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,0 8,1 1сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.

4 39 Тюленева Елизавета 10.03.2004 1сп.р. ДЮСШ №4 8,1 8,3 2сп.р. Артемьев Н.И.

5 87 Ревякина Екатерина 14.03.2003 1сп.р. ДЮСШ №4 8,2 2сп.р. Такунцев М.Г.

5 70 Москвина Александра 24.04.2004 КМС ГБПОУ КУОР 8,2 2сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

7 131 Аминова Елизавета 20.01.2003 1сп.р. ШГПУ 8,2 2сп.р. Власов Н.В

8 127 Камышева Анастасия 07.07.2002 1сп.р. ШГПУ 8,3 2сп.р. Власов Н.В

9 110 Горшкова Елизавета 12.06.2002 1сп.р. КГУ 8,4 2сп.р. Сосновских А.Ю.

10 94 Иванова Диана 28.05.2003 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,5 3сп.р. Попов В.Ю.

11 68 Осипова Дарья 20.11.2004 2сп.р. ДЮСШ №4 8,6 3сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

12 44 Харитонова  Юлия 07.10.2004 1сп.р. ГБПОУ КУОР 8,7 3сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

13 59 Бочкарева Марина 16.11.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,8 3сп.р. Пястолов А.А.

14 139 Зуева Екатерина 01.01.2003 1юн. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 9,3 1юн. Павлова Н.С.

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

60м

Женщины 2004 г.р. и ст.



14:20

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 244 Шешегов  Михаил 14.01.2009 2юн. ДЮСШ г. Шадринска 8,7 8,6 2юн. Каменева Л.Г.

2 189 Сабгайда Владимир 16.12.2009 3сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 8,6 8,6 2юн. Попов В.Ю.

3 205 Афонин Кирилл 17.07.2009 2юн. ДЮСШ №4 9,2 9,1 3юн. Мороз А.В.

4 175 Филипчук Никита 29.10.2009 3юн. МКУДО ДЮЦ "Импульс" г. Шумихи 9,1 9,2 3юн. Магафуров И.Р.

5 208 Вертков  Матвей 16.12.2010 3юн. МКУДО ДЮЦ "Импульс" г. Шумихи 9,5 б/р Магафуров И.Р.

6 216 Прокопьев Матвей 28.01.2010 б/р ДЮСШ г.Катайска 9,6 б/р МолтянерС.В.

7 270 Шевелев Алексей 31.01.2010 3юн. ДЮСШ г.Катайска 9,7 б/р Молтянер С.В.

14:25

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 282 Пылин Платон 11.02.2008 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 7,7 7,6 3сп.р. Домрачева И.Ю.

2 268 Дружков Егор 01.08.2008 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 7,9 7,9 1юн. Лобанова О.Г.

3 263 Ларьков Егор 01.01.2007 1юн. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 7,9 8,1 1юн. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.

4 206 Гулиев Асиф 01.01.2008 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 8,1 8,3 1юн. Домрачева И.Ю.

5 183 Илларионов Сергей 02.05.2008 б/р ДЮСШ №4 8,1 1юн. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

6 260 Чертков Андрей 04.05.2007 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 8,2 1юн. Измайлова Г.Г.

7 227 Яренских Максим 16.05.2007 3юн. ДЮСШ г.Катайска 8,3 2юн. МолтянерС.В.

8 219 Бучный  Дмитрий 02.07.2007 3юн. ДЮСШ г.Катайска 8,6 2юн. МолтянерС.В.

9 257 Зубарев Егор 24.12.2007 б/р ДЮСШ №4 9,2 3юн. Такунцев М.Г.

10 193 Лушников Денис 22.12.2008 2юн. ДЮСШ №4 10,7 б/р Мороз А.В.

14:30

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 223 Моисеев Данил 12.03.2005 1сп.р. ДЮСШ №4 7,3 7,0 1сп.р. Такунцев М.Г.

2 258 Прохоров Кирилл 21.08.2005 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 7,2 7,1 1сп.р. Усольцева Г.И.

3 255 Спирин Евгений 28.11.2005 3юн. ДЮСШ №4 7,4 7,4 2сп.р. Артемьев Н.И.

4 196 Семенов Константин 29.04.2006 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 7,4 7,5 2сп.р. Домрачева И.Ю.

5 241 Черданцев Никита 17.03.2005 3сп.р. ДЮСШ №4 7,5 3сп.р. Артемьев Н.И.

6 211 Потемин Сергей 01.01.2006 3сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 7,6 3сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.

7 210 Селиверстов Илья 20.03.2006 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 7,8 3сп.р. Бабушкина Н.Е.

7 191 Рыжонкин Вячеслав 30.07.2006 1юн. ДЮСШ №4 7,8 3сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

7 238 Зыков Кирилл 11.07.2006 3сп.р. ДЮСШ №4 7,8 3сп.р. Такунцев М.Г.

10 267 Юрин Петр 26.08.2006 1юн. ДЮСШ г.Катайска 8,0 1юн. Бабушкина Н.Е.

14:35

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 215 Клебанюк Евгений 01.02.2000 КМС ШГПУ 6,6 6,7 КМС Власов Н.В

2 194 Ефремов Захар 11.08.2004 1сп.р. ДЮСШ г.Катайска 7,1 7,1 1сп.р. Бабушкина Н.Е.

3 262 Денисов Никита 18.05.2001 3сп.р. ШГПУ 7,2 7,3 2сп.р. Бурков Г.М

4 288 Долбиков Владислав 04.11.1997 2сп.р. ШГПУ 7,0 справка 1сп.р. Бурков Г.М Измайлова Г.Г

5 276 Хайрутдинов  Денис 06.05.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 7,4 2сп.р. Марфин Б. Н. 

6 235 Веденев Максим 21.08.2004 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 7,6 3сп.р. Бабушкина Н.Е.

7 271 Гасников Дмитрий 01.01.2004 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 7,8 3сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.

8 203 Паршуков Евгений 09.01.2004 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска Измайлова Г.Г.

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

60м

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

60м

Мужчины 2004 г.р. и ст.

Юноши 2009-2010 г.р.

60м

Юноши 2007-2008 г.р.

60м

Юноши 2005-2006 г.р.



14:45

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 99 Поспелова Анастасия 15.06.2009 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 1:11.1 3сп.р. Попов В.Ю.

2 103 Марзашева  Самира 31.05.2009 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 1:12.8 1юн. Нагейкина А.В.

3 77 Климова Марианна 23.02.2009 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 1:14.9 1юн. Измайлова Г.Г.

4 95 Билык Богдана 30.04.2009 2сп.р. ДЮСШ №4 1:15.4 1юн. Ануфриева М.Б., Такунцев М.Г.

5 11 Орлова Елизавета 04.06.2010 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 1:20.3 2юн. Домрачева И.Ю.

6 80 Соколова Марина 28.05.2009 3сп.р. ДЮСШ №4 1:20.5 2юн. Ануфриева М.Б.

7 6 Зайкова Дарья 12.11.2010 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 1:22.4 2юн. Домрачева И.Ю.

8 72 Епанчинцева Диана 23.03.2010 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 1:23.3 2юн. Домрачева И.Ю.

9 123 Халиулина  Анастасия 22.01.2010 2юн. МКУДО ДЮЦ "Импульс" г. Шумихи 1:29.7 3юн. Магафуров И.Р.

10 122 Сергеева Елизавета 19.12.2010 б/р МКУДО ДЮЦ "Импульс" г. Шумихи 1:38.2 б/р Магафуров И.Р.

14:50

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 35 Ефремова Карина 19.09.2008 2сп.р. ДЮСШ №4 1:07.4 3сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

2 67 Карманова Нина 14.08.2007 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 1:08.1 3сп.р. Каменева Л.Г.

3 88 Сафонова Полина 10.01.2007 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 1:08.5 3сп.р. Домрачева И.Ю.

4 91 Захарова Арина 20.02.2007 1сп.р. ДЮСШ №4 1:08.8 3сп.р. Ануфриева М.Б.

5 10 Анисимова Александра 27.03.2008 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 1:18.2 2юн. Попов В.Ю.

14:55

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 49 Ильясова Динара 29.06.2005 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 1:09.6 3сп.р. Пястолов А.А.

2 124 Иванова  Виктория 12.01.2005 2сп.р. МКУДО ДЮЦ "Импульс" г. Шумихи 1:10.0 3сп.р. Магафуров И.Р.

3 57 Санникова Майя 06.05.2005 1сп.р. ДЮСШ №4 1:10.2 3сп.р. Мороз А.В.

4 113 Черныш Ольга 16.07.2006 1юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 1:14.1 1юн. Дордий К.В.

15:00

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 13 Решетняк Ольга 25.07.2004 1сп.р. ГБПОУ КУОР 1:05.6 2сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

2 109 Леонова Любовь 12.05.1998 1сп.р. Кгу 1:06.0 2сп.р. Сосновских А.Ю.

3 26 Камшилова Александра 24.09.2003 1сп.р. ГБПОУ КУОР 1:06.3 2сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

4 55 Федякова Анна 27.08.2003 1сп.р. ГБПОУ КУОР 1:07.4 3сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

5 5 Дрюпина  Владислава 02.06.2004 1сп.р. ДЮСШ №4 1:10.6 3сп.р. Такунцев М.Г.

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Женщины 2004 г.р. и ст.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

400м

Девушки 2009-2010 г.р.

400м

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

400м

Девушки 2007-2008 г.р.

400м

Девушки 2005-2006 г.р.



15:05

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 177 Помазкин Максим 09.09.2009 3юн. ДЮСШ г.Катайска 1:13.4 3юн. Нагейкина А.В.

2 237 Никитин Роман 01.12.2009 3юн. ДЮСШ г.Катайска 1:14.0 3юн. Паюсов А. А.

2 300 Горкун Андрей 03.01.2009 1юн. ДЮСШ №4 1:14.0 3юн. Ануфриева М.Б

4 174 Прошкин  Владислав 26.11.2009 2юн. ДЮСШ г. Шадринска 1:14.3 3юн. Измайлова Г.Г.

5 198 Жижелин  Антон 15.09.2009 б/р ДЮСШ г.Катайска 1:17.5 б/р Нагейкина А.В.

6 208 Вертков  Матвей 16.12.2010 3юн. МКУДО ДЮЦ "Импульс" г. Шумихи 1:18.5 б/р Магафуров И.Р.

7 175 Филипчук Никита 29.10.2009 3юн. МКУДО ДЮЦ "Импульс" г. Шумихи 1:18.7 б/р Магафуров И.Р.

8 291 Рычков  Роман 10.06.2009 б/р ДЮСШ г.Катайска 1:27.2 б/р Нагейкина А.В.

15:10

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 214 Санатин Владислав 28.04.2007 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 58,8 3сп.р. Попов В.Ю.

2 256 Колпаков Никита 08.02.2008 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 1:02.2 1юн. Домрачева И.Ю.

3 153 Завьялов Руслан 21.10.2007 б/р ДЮСШ №4 1:02.5 1юн. Артемьев Н.И.

4 190 Кирбай  Владислав 16.04.2007 1юн. ДЮСШ г.Катайска 1:02.7 1юн. Нагейкина А.В.

5 158 Дзюин  Никита 27.06.2007 1юн. ДЮСШ г.Катайска 1:07.0 2юн. Нагейкина А.В.

6 186 Мелешко  Евгений 03.02.2008 1юн. ДЮСШ г.Катайска 1:07.6 2юн. Нагейкина А.В.

7 284 Сухих  Максим 03.06.2008 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 1:08.4 2юн. Домрачева И.Ю.

15:15

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 197 Смирнов Алексей 13.04.2005 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 58,9 3сп.р. Усольцева Г.И.

2 295 Пахомов Артем 22.02.2005 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 59,7 3сп.р. Усольцева Г.И.

3 222 Касенов  Руслан 13.06.2006 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 1:01.0 1юн. Бабушкина Н.Е.

4 204 Дедов Артем 19.12.2006 2сп.р. ДЮСШ №4 1:02.3 1юн. Артемьев Н.И.

5 279 Медведев Вадим 03.03.2006 3сп.р. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 1:05.3 1юн. Пястолов А.А.

15:20

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 286 Авдюшев Данил 16.09.2003 1сп.р. ШГПУ 56,2 2сп.р. Бурков Г.М Каменева Л.Г

2 245 Пятков Денис 28.06.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 58,0 3сп.р. Пястолов А.А.

3 250 Замулин Тарас 02.10.2003 1сп.р. ДЮСШ №4 58,8 3сп.р. Такунцев М.Г.

4 298 Гусев Кирилл 20.03.2001 1сп.р. ДЮСШ №4 1:00.0 3сп.р. Ануфриева М.Б.

5 299 Козлов Станислав 22.10.2004 2сп.р. ДЮСШ г.Катайска 1:00.4 3сп.р. Молтянер С.В.

6 261 Авдюшев Степан 12.12.2003 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 1:02.8 1юн. Измайлова Г.Г.

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Мужчины 2004 г.р. и ст.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

400м

Юноши 2009-2010 г.р.

400м

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

400м

Юноши 2007-2008 г.р.

400м

Юноши 2005-2006 г.р.



15:30

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 117 Вискунова Евгения 23.03.2010 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 6:01.5 1юн. Лобанова О.Г.

2 114 Золотавина Лейла 20.06.2011 3юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 6:33.4 2юн. Пястолов А.А.

3 125 Берко Виктория 17.08.2009 1юн. МКУДО ДЮЦ "Импульс" г. Шумихи 6:47.5 2юн. Магафуров И.Р.

15:30

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 112 Храмова Мария 13.09.2008 3сп.р. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 5:39.9 3сп.р. Дордий К.В.

2 119 Федотова Юлия 12.05.2008 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 5:48.3 1юн. Лобанова О.Г.

3 27 Ленкова Дарья 03.11.2008 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 5:50.8 1юн. Домрачева И.Ю.

4 118 Самсыкина Варвара 23.02.2008 1юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 6:02.9 1юн. Лобанова О.Г.

5 32 Худорожкова Кристина 03.07.2008 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 6:12.5 1юн. Измайлова Г.Г.

15:40

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 120 Коломыцева Дарья 27.11.2006 3сп.р. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 5:38.2 3сп.р. Лобанова О.Г.

2 69 Распутикова Арина 10.08.2006 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 5:55.9 1юн. Домрачева И.Ю.

3 89 Котова  Екатерина 27.08.2005 3сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 6:18.6 2юн. Марфин Б. Н. 

4 121 Швец  Юлия 09.02.2005 3сп.р. МКУДО ДЮЦ "Импульс" г. Шумихи 6:32.3 2юн. Магафуров И.Р.

5 129 Крупица Валерия 05.07.2006 б/р ДЮСШ г. Шадринска 6:43.3 2юн. Домрачева И.Ю.

15:40

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 126 Манакова Александра 21.03.2001 3юн. ШГПУ 5:44.7 3сп.р. Власов Н.В

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Женщины 2004 г.р. и ст.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

1500м

Девушки 2009-2010 г.р.

1500м

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

1500м

Девушки 2007-2008 г.р.

1500м

Девушки 2005-2006 г.р.



15:50

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 239 Амосов  Вадим 13.01.2009 1юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 5:19.2 2юн. Лукин Г. А.

2 232 Ачимов  Денис 02.02.2009 1юн. ДЮСШ г.Катайска 5:27.9 2юн. Нагейкина А.В.

3 221 Багрецов Александр 08.11.2009 1юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 5:42.2 3юн. Лукин Г.А.

4 187 Ужанов Максим 13.01.2009 1юн. ДЮСШ №4 6:38.9 б/р Ануфриева М.Б.

15:50

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 281 Мячков Илья 15.08.2008 2юн. ДЮСШ №4 5:16.5 2юн. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

2 297 Гудым Кирилл 22.07.2007 1юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 5:18.6 2юн. Лукин Г.А.

3 155 Исмагулов Жаслан 08.07.2008 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 5:23.5 2юн. Лукин Г.А.

4 179 Баштаков Егор 31.03.2007 2юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 5:24.3 2юн. Дордий К.В.

5 242 Баштаков Никита 31.03.2007 2юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 5:26.7 2юн. Дордий К.В.

6 185 Копаков Егор 21.10.2008 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 5:42.1 3юн. Лобанова О.Г.

7 246 Корепин Александр 13.12.2007 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 5:46.3 3юн. Лукин Г.А.

8 269 Благинин Константин 28.05.2008 2юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 5:54.3 3юн. Дордий К.В.

16:00

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 251 Белоусов Дмитрий 11.05.2006 1сп.р. ДЮСШ г.Катайска 4:18.5 2сп.р. Молтянер С.В.

2 202 Коновалов Александр 01.01.2005 б/р ДЮСШ г.Катайска 4:36.6 3сп.р. МолтянерС.В.

3 265 Боблев Даниил 12.05.2005 2сп.р. ДЮСШ №4 4:37.4 3сп.р. Артемьев Н.И.

4 293 Котугин Илья 28.07.2005 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 4:39.6 3сп.р. Усольцева Г.И.

5 220 Тесленко Даниил 10.12.2005 1юн. ДЮСШ №4 4:40.9 3сп.р. Артемьев Н.И.

6 224 Иванов Александр 03.07.2005 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 5:09.0 1юн. Усольцева Г.И.

7 200 Мылтасов Данил 20.05.2005 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 5:23.0 2юн. Усольцева Г.И.

16:00

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 233 Кущев  Андрей 24.03.2004 1сп.р. ДЮСШ г.Катайска 4:21.6 2сп.р. Нагейкина А.В.

2 272 Достовалов  Вадим 14.09.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 4:43.2 3сп.р. Марфин Б. Н. 

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Мужчины 2004 г.р. и ст.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

1500м

Юноши 2009-2010 г.р.

1500м

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

1500м

Юноши 2007-2008 г.р.

1500м

Юноши 2005-2006 г.р.



16:35

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 116 Рыбина Екатерина 12.06.2005 2юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 9:25.4 б/р Пястолов А.А.

2 74 Инютина Ангелина 01.01.2006 КМС ГБУ "СШОР 1" г. Курган 10:01.2 б/р Попов  В.Ю.

16:35

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 22 Кадошникова Екатерина 01.12.2004 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 7:58.7 3сп.р. Попов В.Ю

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

16:55

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 231 Потокин Артём 20.12.2006 1юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 7:48.5 б/р Лукин Г.А. 

2 170 Пястолов Денис 21.06.2005 1юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 8:52.8 б/р Пястолов А.А.

17:05

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 212 Малишевский Михаил 29.01.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 11:30.6 б/р Пястолов А.А.

2 213 Леонов  Никита 09.04.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 11:30.7 б/р Пястолов А.А.

3 176 Баженов Александр 21.06.2003 3сп.р. ШГПУ 12:17.5 б/р Бурков Г.М

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Женщины 2004 г.р. и ст.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 

2009-2010 гр.

2000м с/п

Девушки 2005-2006 г.р.

2000м с/п

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 

2009-2010 гр.

Мужчины 2004 г.р. и ст.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

2000м с/п

Юноши 2005-2006 г.р.

3000м с/п



10:00

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 60 Макарова София 24.11.2007 1сп.р. ДЮСШ №4 9,9 2сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

2 37 Постовалова Надежда 17.12.2007 1юн. ДЮСШ №4 13,4 3юн. Такунцев М.Г.

10:05

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 132 Амерсанеева Ксения 01.01.2005 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 9,0 8,9 1сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С., Мисько А.Н.

2 42 Филимонова  Полина 13.12.2006 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 10,0 9,9 2сп.р. Совертков Е. И. 

3 138 Коурова Полина 01.01.2006 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 10,7 10,2 3сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.,

10:05

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 133 Ефимова Полина 16.12.2001 КМС ГБУ "СШОР 1" г. Курган 9,1 9,0 1сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.

2 87 Ревякина Екатерина 14.03.2003 1сп.р. ДЮСШ №4 10,7 10,2 3сп.р. Такунцев М.Г.

3 59 Бочкарева Марина 16.11.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 11,2 11,2 1юн. Пястолов А.А.

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

10:10

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 263 Ларьков Егор 01.01.2007 1юн. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 9,7 3сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.

257 Зубарев Егор 24.12.2007 б/р ДЮСШ №4 справка Такунцев М.Г.

10:10

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 170 Пястолов Денис 21.06.2005 1юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 11,6 3юн. Пястолов А.А.

10:10

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 250 Замулин Тарас 02.10.2003 1сп.р. ДЮСШ №4 10,5 2юн. Такунцев М.Г.

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Итоговый протокол

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

60м с/б

Девушки 2007-2008 г.р.

60м с/б

Девушки 2005-2006 г.р.

60м с/б

Женщины 2004 г.р. и ст.

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

60м с/б

Мужчины 2004 г.р. и ст.

г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

60м с/б

Юноши 2007-2008 г.р.

60м с/б

Юноши 2005-2006 г.р.



10:20

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 53 Пильникова Полина 19.09.2009 3сп.р. ДЮСШ №4 31,5 3сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

2 136 Евдокимова Мария 01.01.2010 3сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 31,6 3сп.р. Павлова Н.С.

3 7 Шмакова София 17.06.2009 3сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 31,8 3сп.р. Попов В.Ю.

4 77 Климова Марианна 23.02.2009 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 32,1 1юн. Измайлова Г.Г.

5 95 Билык Богдана 30.04.2009 2сп.р. ДЮСШ №4 32,2 1юн. Ануфриева М.Б., Такунцев М.Г.

6 38 Елистратова Марина 24.06.2009 1юн. ДЮСШ №4 32,6 1юн. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

6 137 Лушникова Полина 01.01.2009 1юн. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 32,6 1юн.  Павлова Н.С., Мисько А.Н.

8 18 Ильиных Софья 02.10.2009 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 32,9 1юн. Домрачева И.Ю.

9 47 Медведева Анастасия 09.07.2010 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 33,1 1юн. Молтянер С.В.

10 56 Рыжакова Ксения 20.07.2009 2сп.р. ДЮСШ №4 33,5 1юн. Ануфриева М.Б., Такунцев М.Г.

11 11 Орлова Елизавета 04.06.2010 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 34,5 2юн. Домрачева И.Ю.

12 96 Калайчиева Мила 27.03.2009 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 35,5 2юн. Домрачева И.Ю.

12 28 Игнат Мария 27.04.2010 1юн. ДЮСШ №4 35,5 2юн. Ануфриева М.Б.

14 80 Соколова Марина 28.05.2009 3сп.р. ДЮСШ №4 35,7 2юн. Ануфриева М.Б.

15 6 Зайкова Дарья 12.11.2010 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 35,8 2юн. Домрачева И.Ю.

16 105 Бабицина  Мария 16.02.2011 3юн. ДЮСШ г.Катайска 36,7 2юн. Нагейкина А.В.

17 79 Баженова  Виктория 01.01.2009 3юн. ДЮСШ г.Катайска 37,4 3юн. Молтянер С.В.

18 106 Бабицина Кристина 14.07.2009 3юн. ДЮСШ г.Катайска 38,3 3юн. Нагейкина А.В.

19 115 Филиппова  Екатерина 21.05.2011 3юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 39,0 3юн. Пястолов А.А.

10:35

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 35 Ефремова Карина 19.09.2008 2сп.р. ДЮСШ №4 29,6 2сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

2 31 Сметанина Арина 09.08.2007 1сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 31,1 3сп.р. Измайлова Г.Г.

3 88 Сафонова Полина 10.01.2007 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 31,2 3сп.р. Домрачева И.Ю.

4 91 Захарова Арина 20.02.2007 1сп.р. ДЮСШ №4 31,3 3сп.р. Ануфриева М.Б.

5 76 Голубева Анастасия 29.04.2008 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 31,5 3сп.р. Домрачева И.Ю.

6 64 Утюмова Соня 23.10.2007 2сп.р. ДЮСШ №4 31,8 3сп.р. Артемьев Н.И.

7 54 Федотова Анастасия 09.01.2007 1юн. ДЮСШ №4 32,0 1юн. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

8 102 Девяткова Евгения 14.07.2007 1юн. ДЮСШ г.Катайска 32,2 1юн. МолтянерС.В.

9 135 Кочергина Валентина 01.01.2008 1юн. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 32,3 1юн. Павлова Н.С.

10 104 Даниленко  Мария 11.10.2008 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 32,4 1юн. Нагейкина А.В.

11 98 Анашкина  Анастасия 17.05.2008 1юн. ДЮСШ г.Катайска 33,1 1юн. МолтянерС.В.

12 62 Степанова Софья 12.12.2007 3сп.р. ДЮСШ №4 33,9 1юн. Ануфриева М.Б.

13 43 Никифорова Анастасия 30.01.2008 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 34,1 1юн. Совертков Е. И. 

14 23 Лабутина Дарья 11.12.2008 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 35,1 2юн. Измайлова Г.Г.

15 25 Афонасьева Анна 19.10.2007 3сп.р. ДЮСШ №4 35,5 2юн. Такунцев М.Г.

16 86 Пухова Юлия 23.06.2007 3сп.р. ДЮСШ №4 36,2 2юн. Ануфриева М.Б.

34 Ветохина  Александра 30.04.2007 3сп.р. ДЮСШ №4 справка Такунцев М.Г.

10:50

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 8 Тюленева Анна 29.05.2006 1сп.р. ДЮСШ №4 30,2 3сп.р. Артемьев Н.И.

2 12 Колодеюк Наталья 16.05.2006 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 30,6 3сп.р. Бабушкина Н.Е.

3 57 Санникова Майя 06.05.2005 1сп.р. ДЮСШ №4 30,8 3сп.р. Мороз А.В.

4 48 Толстых Яна 09.07.2005 1сп.р. ДЮСШ №4 31,1 3сп.р. Такунцев М.Г.

5 58 Шешегова Арина 29.11.2006 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 31,2 3сп.р. Каменева Л.Г.

6 81 Волкова  Инга 01.01.2006 КМС ГБУ "СШОР 1" г. Курган 31,3 3сп.р. Попов В.Ю.

7 21 Гусева Валерия 09.11.2006 2сп.р. ДЮСШ №4 31,8 3сп.р. Артемьев Н.И.

7 93 Лунева  Елизавета 19.05.2005 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 31,8 3сп.р. Марфин Б. Н. 

9 65 Рогова Валерия 07.06.2006 2сп.р. ДЮСШ №4 32,4 1юн. Ануфриева М.Б.

10 113 Черныш Ольга 16.07.2006 1юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 32,9 1юн. Дордий К.В.

11 61 Брюханова Карина 17.09.2005 3сп.р. ДЮСШ №4 33,1 1юн. Артемьев Н.И.

12 59 Чувакова Лина 01.01.2005 б/р ГБУ "СШОР 1" г. Курган 33,2 1юн. Марфин Б. Н. 

12 60 Бусыгина Евгения 01.01.2006 б/р ГБУ "СШОР 1" г. Курган 33,2 1юн. Марфин Б. Н. 

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 

гр.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

200м

Девушки 2009-2010 г.р.

200м

Девушки 2007-2008 г.р.

200м

Девушки 2005-2006 г.р.



11:00

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 134 Карелина Карина 01.01.2003 КМС ГБУ "СШОР 1" г. Курган 29,5 3сп.р. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.

2 39 Тюленева Елизавета 10.03.2004 1сп.р. ДЮСШ №4 29,7 3сп.р. Артемьев Н.И.

3 5 Дрюпина  Владислава 02.06.2004 1сп.р. ДЮСШ №4 30,2 3сп.р. Такунцев М.Г.

3 127 Камышева Анастасия 07.07.2002 1сп.р. ШГПУ 30,2 3сп.р. Власов Н.В

5 131 Аминова Елизавета 20.01.2003 1сп.р. ШГПУ 30,4 3сп.р. Власов Н.В

6 94 Иванова Диана 28.05.2003 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 32,6 1юн. Попов В.Ю.

7 73 Карепина Полина 01.10.2004 ГБУ "СШОР 1" г. Курган 33,8 1юн. Марфин Б. Н. 

8 68 Осипова Дарья 20.11.2004 2сп.р. ДЮСШ №4 45,0 б/р Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Женщины 2004 г.р. и ст.

200м



11:10

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 300 Горкун Андрей 03.01.2009 1юн. ДЮСШ №4 31,0 3юн. Ануфриева М.Б

2 244 Шешегов  Михаил 14.01.2009 2юн. ДЮСШ г. Шадринска 31,3 3юн. Каменева Л.Г.

2 189 Сабгайда Владимир 16.12.2009 3сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 31,3 3юн. Попов В.Ю.

4 237 Никитин Роман 01.12.2009 3юн. ДЮСШ г.Катайска 32,6 3юн. Паюсов А. А.

5 177 Помазкин Максим 09.09.2009 3юн. ДЮСШ г.Катайска 32,8 3юн. Нагейкина А.В.

6 205 Афонин Кирилл 17.07.2009 2юн. ДЮСШ №4 33,7 3юн. Мороз А.В.

7 270 Шевелев Алексей 31.01.2010 3юн. ДЮСШ г.Катайска 33,9 3юн. Молтянер С.В.

8 198 Жижелин  Антон 15.09.2009 б/р ДЮСШ г.Катайска 35,2 б/р Нагейкина А.В.

9 291 Рычков  Роман 10.06.2009 б/р ДЮСШ г.Катайска 36,7 б/р Нагейкина А.В.

11:25

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 214 Санатин Владислав 28.04.2007 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 26,6 1юн. Попов В.Ю.

2 282 Пылин Платон 11.02.2008 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 28,4 2юн. Домрачева И.Ю.

3 268 Дружков Егор 01.08.2008 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 28,5 2юн. Лобанова О.Г.

4 228 Корняков Владимир 25.03.2008 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 29,4 2юн. Лобанова О.Г.

5 158 Дзюин  Никита 27.06.2007 1юн. ДЮСШ г.Катайска 29,5 2юн. Нагейкина А.В.

5 186 Мелешко  Евгений 03.02.2008 1юн. ДЮСШ г.Катайска 29,5 2юн. Нагейкина А.В.

7 183 Илларионов Сергей 02.05.2008 б/р ДЮСШ №4 29,6 2юн. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

8 206 Гулиев Асиф 01.01.2008 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 29,8 2юн. Домрачева И.Ю.

9 284 Сухих  Максим 03.06.2008 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 29,9 2юн. Домрачева И.Ю.

10 227 Яренских Максим 16.05.2007 3юн. ДЮСШ г.Катайска 30,1 2юн. МолтянерС.В.

11 260 Чертков Андрей 04.05.2007 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 30,4 2юн. Измайлова Г.Г.

12 219 Бучный  Дмитрий 02.07.2007 3юн. ДЮСШ г.Катайска 30,5 2юн. МолтянерС.В.

193 Лушников Денис 22.12.2008 2юн. ДЮСШ №4 справка Мороз А.В.

11:35

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 258 Прохоров Кирилл 21.08.2005 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 26,0 3сп.р. Усольцева Г.И.

2 196 Семенов Константин 29.04.2006 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 26,7 1юн. Домрачева И.Ю.

2 223 Моисеев Данил 12.03.2005 1сп.р. ДЮСШ №4 26,7 1юн. Такунцев М.Г.

4 255 Спирин Евгений 28.11.2005 3юн. ДЮСШ №4 26,9 1юн. Артемьев Н.И.

5 191 Рыжонкин Вячеслав 30.07.2006 1юн. ДЮСШ №4 27,6 1юн. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

6 241 Черданцев Никита 17.03.2005 3сп.р. ДЮСШ №4 27,7 1юн. Артемьев Н.И.

6 211 Потемин Сергей 01.01.2006 3сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 27,7 1юн. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.

8 197 Смирнов Алексей 13.04.2005 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 27,9 1юн. Усольцева Г.И.

9 204 Дедов Артем 19.12.2006 2сп.р. ДЮСШ №4 28,0 1юн. Артемьев Н.И.

10 222 Касенов  Руслан 13.06.2006 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 28,2 2юн. Бабушкина Н.Е.

11 210 Селиверстов Илья 20.03.2006 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 28,3 2юн. Бабушкина Н.Е.

12 267 Юрин Петр 26.08.2006 1юн. ДЮСШ г.Катайска 28,5 2юн. Бабушкина Н.Е.

13 238 Зыков Кирилл 11.07.2006 3сп.р. ДЮСШ №4 28,7 2юн. Такунцев М.Г.

11:50

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 194 Ефремов Захар 11.08.2004 1сп.р. ДЮСШ г.Катайска 26,4 1юн. Бабушкина Н.Е.

2 245 Пятков Денис 28.06.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 26,6 1юн. Пястолов А.А.

3 276 Хайрутдинов  Денис 06.05.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 27,0 1юн. Марфин Б. Н. 

4 235 Веденев Максим 21.08.2004 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 27,3 1юн. Бабушкина Н.Е.

5 271 Гасников Дмитрий 01.01.2004 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 27,8 1юн. Третьяков В.Г., Павлова Н.С.

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Мужчины 2004 г.р. и ст.

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 

гр.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

200м

Юноши 2009-2010 г.р.

200м

Юноши 2007-2008 г.р.

200м

Юноши 2005-2006 г.р.

200м



12:05

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 99 Поспелова Анастасия 15.06.2009 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 2:50.2 1юн. Попов В.Ю.

2 103 Марзашева  Самира 31.05.2009 3сп.р. ДЮСШ г.Катайска 2:55.7 1юн. Нагейкина А.В.

12:10

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 112 Храмова Мария 13.09.2008 3сп.р. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 2:38.2 3сп.р. Дордий К.В.

2 67 Карманова Нина 14.08.2007 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 2:39.5 3сп.р. Каменева Л.Г.

3 119 Федотова Юлия 12.05.2008 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 2:52.0 1юн. Лобанова О.Г.

4 32 Худорожкова Кристина 03.07.2008 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 3:01.9 1юн. Измайлова Г.Г.

5 10 Анисимова Александра 27.03.2008 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 3:12.1 2юн. Попов В.Ю.

12:15

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 120 Коломыцева Дарья 27.11.2006 3сп.р. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 2:41.6 3сп.р. Лобанова О.Г.

2 49 Ильясова Динара 29.06.2005 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 2:46.0 3сп.р. Пястолов А.А.

3 69 Распутикова Арина 10.08.2006 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 2:48.6 3сп.р. Домрачева И.Ю.

4 116 Рыбина Екатерина 12.06.2005 2юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 3:00.4 1юн. Пястолов А.А.

5 74 Инютина Ангелина 01.01.2006 КМС ГБУ "СШОР 1" г. Курган 3:06.1 2юн. Попов  В.Ю.

12:15

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 50 Матюшечкина Виталия 02.02.2004 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 2:47.3 3сп.р. Измайлова Г.Г.

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Женщины 2004 г.р. и ст.

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

800м

Девушки 2009-2010 г.р.

800м

Девушки 2007-2008 г.р.

800м

Девушки 2005-2006 г.р.

800м



12:20

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 232 Ачимов  Денис 02.02.2009 1юн. ДЮСШ г.Катайска 2:40.7 1 юн. Нагейкина А.В.

2 174 Прошкин  Владислав 26.11.2009 2юн. ДЮСШ г. Шадринска 2:55.3 3юн. Измайлова Г.Г.

3 187 Ужанов Максим 13.01.2009 1юн. ДЮСШ №4 3:16.5 б/р Ануфриева М.Б.

12:25

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 153 Завьялов Руслан 21.10.2007 б/р ДЮСШ №4 2:22.5 1юн. Артемьев Н.И.

2 256 Колпаков Никита 08.02.2008 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 2:26.0 1юн. Домрачева И.Ю.

3 190 Кирбай  Владислав 16.04.2007 1юн. ДЮСШ г.Катайска 2:28.8 1юн. Нагейкина А.В.

4 281 Мячков Илья 15.08.2008 2юн. ДЮСШ №4 2:40.0 2юн. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

5 155 Исмагулов Жаслан 08.07.2008 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 2:43.6 2юн. Лукин Г.А.

6 185 Копаков Егор 21.10.2008 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 2:44.6 2юн. Лобанова О.Г.

12:30

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 293 Котугин Илья 28.07.2005 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 2.20.1 3сп.р. Усольцева Г.И.

2 295 Пахомов Артем 22.02.2005 2сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 2.20.2 3сп.р. Усольцева Г.И.

3 200 Мылтасов Данил 20.05.2005 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 2.23.3 1юн. Усольцева Г.И.

4 231 Потокин Артём 20.12.2006 1юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 2.30.8 1юн. Лукин Г.А. 

12:35

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 286 Авдюшев Данил 16.09.2003 1сп.р. ШГПУ 2:06.3 2сп.р. Бурков Г.М Каменева Л.Г

2 195 Голоднюк Виталий 23.01.2003 1сп.р. ГБПОУ КУОР 2:07.1 2сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

3 233 Кущев  Андрей 24.03.2004 1сп.р. ДЮСШ г.Катайска 2:10.0 2сп.р. Нагейкина А.В.

4 213 Леонов  Никита 09.04.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 2:11.0 2сп.р. Пястолов А.А.

5 192 Кокорин Павел 13.07.2001 1сп.р. ГБПОУ КУОР 2:13.8 3сп.р. Колесникова Е.А., Хаменя С.В.

6 299 Козлов Станислав 22.10.2004 2сп.р. ДЮСШ г.Катайска 2:14.7 3сп.р. Молтянер С.В.

7 298 Гусев Кирилл 20.03.2001 1сп.р. ДЮСШ №4 2:17.2 3сп.р. Ануфриева М.Б.

8 212 Малишевский Михаил 29.01.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 2:29.1 1юн. Пястолов А.А.

9 261 Авдюшев Степан 12.12.2003 1юн. ДЮСШ г. Шадринска 2:34.2 2юн. Измайлова Г.Г.

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Мужчины 2004 г.р. и ст.

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 2009-2010 гр.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

800м

Юноши 2009-2010 г.р.

800м

Юноши 2007-2008 г.р.

800м

Юноши 2005-2006 г.р.

800м



12:45

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 117 Вискунова Евгения 23.03.2010 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 12:46.6 3сп.р. Лобанова О.Г.

2 114 Золотавина Лейла 20.06.2011 3юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 13:46.4 1юн. Пястолов А.А.

12:45

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 27 Ленкова Дарья 03.11.2008 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 12:36.7 3сп.р. Домрачева И.Ю.

2 118 Самсыкина Варвара 23.02.2008 1юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 12:48.1 1юн. Лобанова О.Г.

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 89 Котова  Екатерина 27.08.2005 3сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 13:33.4 1юн. Марфин Б. Н. 

2 129 Крупица Валерия 05.07.2006 б/р ДЮСШ г. Шадринска 15.50.7 3юн. Домрачева И.Ю.

12:45

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 22 Кадошникова Екатерина 01.12.2004 2сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 11:59.6 3сп.р. Попов В.Ю

2 126 Манакова Александра 21.03.2001 3юн. ШГПУ 12:11.6 3сп.р. Власов Н.В

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Женщины 2004 г.р. и ст.

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 

2009-2010 гр.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

3000м

Девушки 2009-2010 г.р.

3000м

Девушки 2007-2008 г.р.

3000м

Девушки 2005-2006 г.р.

3000м



13:00

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 239 Амосов  Вадим 13.01.2009 1юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 11:17.1 2юн. Лукин Г. А.

2 221 Багрецов Александр 08.11.2009 1юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 12:19.9 3юн. Лукин Г.А.

13:00

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 179 Баштаков Егор 31.03.2007 2юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 11:20.1 2юн. Дордий К.В.

2 242 Баштаков Никита 31.03.2007 2юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 11:38.2 2юн. Дордий К.В.

3 246 Корепин Александр 13.12.2007 2юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» 11:50.4 2юн. Лукин Г.А.

4 269 Благинин Константин 28.05.2008 2юн. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 12:20.0 3юн. Дордий К.В.

297 Гудым Кирилл 22.07.2007 1юн. МБУДО «Мишкинская ДЮСШ» справка Лукин Г.А.

13:15

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 251 Белоусов Дмитрий 11.05.2006 1сп.р. ДЮСШ г.Катайска 9:34.2 2сп.р. Молтянер С.В.

2 265 Боблев Даниил 12.05.2005 2сп.р. ДЮСШ №4 10:13.7 3сп.р. Артемьев Н.И.

3 220 Тесленко Даниил 10.12.2005 1юн. ДЮСШ №4 10:16.8 3сп.р. Артемьев Н.И.

4 202 Коновалов Александр 01.01.2005 б/р ДЮСШ г.Катайска 10:17.0 3сп.р. МолтянерС.В.

5 224 Иванов Александр 03.07.2005 3сп.р. ДЮСШ г. Шадринска 10:37.0 1юн. Усольцева Г.И.

6 279 Медведев Вадим 03.03.2006 3сп.р. МБУ ДО "Шатровская районная ДЮСШ" 10:43.3 1юн. Пястолов А.А.

13:15

Место № Фамилия, имя Год рожд Квал. Организация Забег Финал Разряд подтв. Тренер

1 272 Достовалов  Вадим 14.09.2004 1сп.р. ГБУ "СШОР 1" г. Курган 10:29.9 1юн. Марфин Б. Н. 

2 176 Баженов Александр 21.06.2003 3сп.р. ШГПУ 10:51.0 1юн. Бурков Г.М

Главный судья: СС 1 кат. Галченко И.М.

Главный секретарь: СС 1 кат. Паюсов А.А.

Мужчины 2004 г.р. и ст.

Чемпионат Курганской области по легкой атлетике среди мужчин и женщин 2004 г.р. и старше

Первенство Курганской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2005-2006 г.р, 2007-2008 г.р., 

2009-2010 гр.

Итоговый протокол
г. Катайск, легкоатлетический манеж 16-17.12.2021

3000м

Юноши 2009-2010 г.р.

3000м

Юноши 2007-2008 г.р.

3000м

Юноши 2005-2006 г.р.

3000м


